



TRANSFERENTZIEN ERANSKINA  
2021 AURREKONTUA

| KONTUSAILA<br>PARTIDA | KONTZEPTUA<br>CONCEPTO                   | ONURADUNA ETA HELBURUA                                                                                                                                                     | 2.021 AURREIKUSPENA<br>PREVISIÓN 2.021 |
|-----------------------|------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|
| 0110.419.912.00.01    | EUDEL                                    | Onuraduna: EUDEL<br>Helburua: Partaidetza kuota                                                                                                                            | 3.010,00                               |
| 0110.421.431.40.01    | TOLOSAKO HILTEGI MANKOMUNATUA            | Onuraduna: Tolosako Hiltegi Mankomunatua<br>Helburua: Partaidetza kuota                                                                                                    | 7.500,00                               |
| 0110.470.420.00.01    | GOIEKI, S.A.                             | Onuraduna: Goieki, S.A.<br>Helburua: Partaidetza kuota                                                                                                                     | 126.000,00                             |
| 0110.471.912.00.01    | ELKARTE POLITIKOEI SUBENTZIOA            | Onuradunak: Udal taldeak<br>Helburua: taldearen funtzionamendua                                                                                                            | 56.850,00                              |
| 0220.471.311.10.01    | DIRU LAG.: ANDROMEDA PROJECTS, S.L.      | Onuraduna: Andrómeda Projects, S.L.<br>Helburua: NEUROBAL programa garatzea, parte-hartzaileen zahartze aktiboa eta ahalbidetzea                                           | 25.000,00                              |
| 0220.480.231.00.01    | TASA-HOBARIK                             | Onuradunak: Beasaingo herritarrek<br>Helburua: Ura, zaborra, kiroldegia tasen zama arintzea                                                                                | 34.000,00                              |
| 0220.480.231.01.01    | MENDEKOTASUN HANDIA DUTEN HAURREN ESTIMU | Onuradunak: Beasaingo herritarrek<br>Helburua: Mendekotasun handia duten haurren estimulaziorako zerbitzuak eskuragarriago izatea beharrian hau duten herritarren artean . | 7.200,00                               |
| 0220.480.231.02.01    | EZGAITUEN GARRAIOA                       | Onuradunak: Beasaingo herritarrek<br>Helburua: Ezgaituei garraiorako laguntza ematea                                                                                       | 1.980,00                               |
| 0220.480.231.04.01    | PREBENTZIO PROGRAM. JOATEKO LAGUNTZAK    | Onuradunak: Beasaingo herritarrek<br>Helburua: prebentzio programetara joateagatik laguntza ematea                                                                         | 1.500,00                               |
| 0220.480.231.05.01    | EGOERA BEREZIAN EGOTEAGATIK LAGUNTZA     | Onuradunak: Beasaingo herritarrek<br>Helburua: egoera berezian daudenentzat laguntzak                                                                                      | 1.000,00                               |
| 0220.480.231.30.02    | GIZARTE LARRIALDEAKO GASTUA              | Onuradunak: Beasaingo herritarrek<br>Helburua: Jaurkitatutako jasotako gizarte larrialdetarako laguntzak kudeatzea                                                         | 157.760,00                             |



|                    |                                         |                                                                                                                                                                                                 |           |
|--------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| 0220.480.231.31.01 | DIRULAG.: ESKOLA IRTEERAK               | Onuradunak: Beasaingo Herritarrak<br>Helburua: Eskoletan antolatzen diren irteerak ordaintzeko zailtasunak dituzten familiei laguntza                                                           | 5.000,00  |
| 0220.481.230.20.01 | LANKIDETZA EKINTZETARAKO LAGUNTZAK      | Onuradunak: Irabazi asmorik gabeko erakunde, koop.<br>Helburua: lankidetzeta eta larrialdietarako laguntzak                                                                                     | 50.000,00 |
| 0220.481.230.20.03 | EUSKAL FONDOA                           | Onuraduna: Euskal Fundoa<br>Helburua: Garapen bidean dauden herrialdeei laguntza                                                                                                                | 74.000,00 |
| 0220.481.231.00.02 | ERAKUNDEEI DIRU LAGUNTZA                | Onuradunak: Arlo sozialean jarduten dute elkarteak<br>Helburua: Arlo sozialeko ekintzak burutzea                                                                                                | 18.124,00 |
| 0220.481.231.01.02 | DIRU LAG.: KIROL EGOKITUAREN FEDERAZIOA | Onuraduna: Kirol Egokituaren Federazioa<br>Helburua: Dibertsitate funtzionala duten herritarrei kirol jarduerak eskuragarri jartzea                                                             | 10.000,00 |
| 0220.481.231.60.01 | DIRULAG.: GIPUZKOAKO ELIKAGAIEN BANKUA  | Onuraduna: Gipuzkoako Elikagaien Bankua<br>Helburua: Gipuzkoako herritarrentzat elikagaiak erosteko laguntza                                                                                    | 12.000,00 |
| 0220.481.311.10.04 | DIRU LAG.: GOIZ ALZHEIMER FUNDAZIOA     | Onuraduna: Goiz Alzheimer Fundazioa<br>Helburua: "Herritarren jarduera-eredua Alzheimerria eta bestelako demenziak goiz hauteman eta tratatzeko" ikerketa proiektuaren hedatzea eta jarraipena. | 1.000,00  |
| 0220.481.337.10.01 | DIRU LAG.: ARANEALDE ELKARTEA           | Onuraduna: Aranealde elkarteak<br>Helburua: zahartze aktiboa sustatzeko elkartearen ekintzen gastua arindu.                                                                                     | 62.439,00 |
| 0230.471.335.40.01 | DIRU LAG.: GOIERRIKO HEDABIDEAK SL      | Onuraduna: Goiherriko Hedabideak, SL<br>Helburua: Euskarazko komunikabideak sustatu                                                                                                             | 41.640,00 |
| 0230.471.335.40.02 | DIRU LAG. GOIERRIKO IKUSKARI SL         | Onuraduna: Goiherriko Ikuskariak, SL<br>Helburua: Euskarazko komunikabideak sustatu                                                                                                             | 41.640,00 |
| 0230.480.335.30.01 | DIRU LAG.: EUSKARA                      | Onuradunak: Beasaingo herritarrak<br>Helburua: euskararen ezagutza areagotzea                                                                                                                   | 15.000,00 |
| 0230.481.230.20.01 | DIRU LAGUNTZA: GARABIDE KULTUR ELKARTEA | Onuraduna: Garabide Kultur Elkartea<br>Helburua: hizkuntza gutxituen arteko elkarlana sustatu                                                                                                   | 41.000,00 |



|                    |                                          |                                                                                                                                                                      |           |
|--------------------|------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| 0230.481.335.30.01 | DIRU LAG.: AITTU EUSKARA TALDEA          | Onuraduna: Aittu Euskara Taldea<br>Helburua: Euskararen erabilera sustatzeko ekintzetan lagundu                                                                      | 15.000,00 |
| 0231.480.335.10.01 | LANGABETUEI BEKAK: IKASTARO AMAIERAN     | Onuradunak: Beasaingo herritarrak<br>Helburua: Euskararen ezagutza areagotzeko erraztasunak eman                                                                     | 7.000,00  |
| 0231.480.335.10.02 | BEKAK: IKASTARO AMAIERAN                 | Onuradunak: Beasaingo herritarrak<br>Helburua: Euskararen ezagutza areagotzeko erraztasunak eman                                                                     | 6.000,00  |
| 0240.480.334.10.01 | IGARTZA BEKA                             | Onuradunak: pertsona fisikoak<br>Helburua: Euskal Herrian kultura sustatzea eta musika hedatzea. Bereziki goi mailako musika-hezkuntzaren esparruan                  | 5.000,00  |
| 0240.481.330.00.02 | EUSKARAZ KOOP. ELKARTEA(AEK)             | Onuradunak: Euskaraz Koop. Elkartea<br>Helburua: Beasaingo udalerrian Euskararen hedapena eta Euskal ohituren hedapena helburua duen proiektua                       | 850,00    |
| 0240.481.330.00.03 | ELKARLAN HITZ.: AIZKORRI MENIDIZALE ELK. | Onuradunak: Aizkorri mendizale<br>Helburua: Beasaingo udalerrian Kultura eta mendizaleatasunaren sustapena helburua duen proiektua                                   | 7.150,00  |
| 0240.481.330.00.04 | ELKARLAN HITZ.: ARANE LOINATZ ABESBATZA. | Onuradunak: Arane Loinaz Abesbatza<br>Helburua: Beasaingo udalerrian Musika korala sustatzea eta kultur eragileen arteko harremana sustatzea helburua duen proiektua | 17.950,00 |
| 0240.481.330.00.05 | ARGIZPI ARGAZKIZALE ELKARTEA             | Onuradunak: Argizpi Argazkizale Elkartea<br>Helburua: Beasaingo udalerrian Argazkigintzaren sustapena kultur adierazpen gisa helburua duen proiektua                 | 4.900,00  |
| 0240.481.330.00.06 | BEASAINGO ARRANO KULTUR ELK.             | Onuradunak: Arrano Kultur Elkartea<br>Helburua: Beasaingo udalerrian Kultur sustapenean lagundu helburua duen proiektua                                              | 13.800,00 |
| 0240.481.330.00.07 | AURTZAKA ORAINDIK EUSKAL DANTZA TALDEA   | Onuradunak: Aurtzaka oraindik Euskal Dantza Taldea<br>Helburua: Beasaingo udalerrian Dantzaren hedapena eta Euskal kulturaren hedapena helburua duen proiektua       | 17.250,00 |



|                    |                                            |                                                                                                                                                                      |           |
|--------------------|--------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| 0240.481.330.00.08 | BALLET                                     | Onuradunak: Balleta<br>Helburua: dantza adierazpen ezberdinak sustatzea helburua duen proiektua                                                                      | 3.625,00  |
| 0240.481.330.00.09 | BEAR PINTURA ZALETUEN ELKARTEA             | Onuradunak: Bear Pintura zaletuena Elkarteak<br>Helburua: Beasaingo udalerriko Pintura adierazpen kulturala sustatzea helburua duen proiektua                        | 500,00    |
| 0240.481.330.00.10 | BETI BIZI ELKARTEA                         | Onuradunak: Beti Bizi Elkarteak<br>Helburua: Herriko historia eta istorioak jasotzea Beasain jaietan aldiak hartuz helburua duen proiektua                           | 6.675,00  |
| 0240.481.330.00.11 | BUZTINGINTZA ZERAMIKA ZALET. ELKART.       | Onuradunak: Buztingintza Zeramika Zaletuena Elkarteak<br>Helburua: Beasaingo udalerriko Buztina eta zeramika herriko sustatzea helburua duen proiektua               | 2.425,00  |
| 0240.481.330.00.12 | GOIENIZ ZINE KLUBA                         | Onuradunak: Goieniz Zine Kluba<br>Helburua: Beasaingo udalerriko Zine kluba Beasainen sustatzea helburua duen proiektua                                              | 4.600,00  |
| 0240.481.330.00.13 | HIJOS DE MARTIN Y LOINAZ ANTZERKI ELKARTEA | Onuradunak: Hijos de martin y Loinaz Antzerki Elkarteak<br>Helburua: Beasaingo udalerriko Antzerki amateurrak bultzatzea helburua duen proiektua                     | 1.000,00  |
| 0240.481.330.00.14 | IGARLOI ELKARTEA                           | Onuradunak: Igarloi Elkarteak<br>Helburua: Beasaingo udalerriko Auzoetako kultur egitasmoa sustatzea (Igarloi) helburua duen proiektua                               | 4.400,00  |
| 0240.481.330.00.15 | INTXAURPE ELKARTEA                         | Onuradunak: Intxaurpe Elkarteak<br>Helburua: Beasaingo udalerriko Auzoetako kultur egitasmoa sustatzea (Arriaran) helburua duen proiektua                            | 7.300,00  |
| 0240.481.330.00.16 | LEMNISKATA GOIERRI ZIENTZIA SA             | Onuradunak: Lemniskata Goierriko Zientzia Sare Herrikoia Kultur Elkarteak<br>Helburua: Beasaingo udalerriko Zientzia eta kulturaren hedapena helburua duen proiektua | 14.500,00 |
| 0240.481.330.00.17 | ELKARLAN HITZ.: PORTERIA AUZO ELKARTEA     | Onuradunak: Porteria Auzo Elkarteak<br>Helburua: Beasaingo udalerriko Auzoetako kultur egitasmoa sustatzea (Porteria) helburua duen proiektua                        | 4.400,00  |



|                    |                                          |                                                                                                                                                                  |           |
|--------------------|------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| 0240.481.330.00.18 | OSTADAR DANTZA TALDEA                    | Onuradunak: Ostadar Dantza Taldea<br>Helburua: Beasaingo udalerrian Euskal dantza sustatzeko eta garatzeko helburua duen proiektua                               | 10.750,00 |
| 0240.481.330.00.19 | TXILIBUTXOF AISIALDI ELKARTEA            | Onuradunak: Txilibutxoff Aisialdi Elkartea<br>Helburua: Beasaingo udalerrian Haur eta gazteentzako aisialdi aktiboa sustatzeko jarduerak helburua duen proiektua | 6.800,00  |
| 0240.481.330.00.20 | ARANA KALEA                              | Onuradunak: Arana Elkartea<br>Helburua: Beasaingo udalerrian Auzoetako kultur egitasmoa sustatzea (Arana kalea) helburua duen proiektua                          | 4.400,00  |
| 0240.481.330.00.21 | BATZOKIA KULTUR ELKARTEA                 | Onuradunak: Bartzoki Kultur Elkartea<br>Helburua: Beasaingo udalerrian Kultur sustapenean lagundu helburua duen proiektua                                        | 1.400,00  |
| 0240.481.330.00.22 | LAZKAOKO BENEDITARREN FUNDAZIOA          | Onuradunak: Lazkaoko Beneditarren fundazioa<br>Helburua: Beasaingo herritarrei Euskal Herriko ondare dokumentalaren ikerketa gerturatzeko eta zabaltea.          | 2.500,00  |
| 0240.481.330.00.23 | DIRULAGUNTZAK: SORKUNTZA                 | Onuradunak: Pertsona fisikoak (15-30 urte bitartekoak)<br>Helburua: Kultur sorkuntazrako gazteek bideratutako proiektuak diruz lagundu                           | 15.000,00 |
| 0240.481.336.00.01 | PIRINIOETAKO BURDIN BIDEIAK ELK.         | Onuraduna: Pirinioetako Burdin bideak elkartea<br>Helburua: Parfideatza kuota                                                                                    | 400,00    |
| 0240.481.336.10.01 | EUSKO IKASKUNTZA: URTEKO EKARPENA        | Onuraduna: Eusko Ikaskuntza<br>Helburua: Parfideatza kuota                                                                                                       | 300,00    |
| 0241.481.231.50.01 | HITZARMENA: ASMUBE                       | Onuraduna: Asmube<br>Helburua: Berdintasuna sustatzeko jarduerak                                                                                                 | 11.500,00 |
| 0241.481.231.50.02 | DIRULAG.: ORIAKO LAMIAK                  | Onuraduna: Oriako lamiak<br>Helburua: Berdintasuna sustatzeko jarduerak                                                                                          | 3.500,00  |
| 0241.481.323.40.01 | LA SALLE SAN JOSE IKASTETXEARI SUBENTZIO | Onuraduna: La Salle San Jose Ikastetxea<br>Helburua: jarduera osagarriak                                                                                         | 50.000,00 |
| 0241.481.323.50.03 | ANDRAMENDI IKASTOLARI SUBENTZIOA         | Onuraduna: Andramendi Ikastola<br>Helburua: jarduera osagarriak                                                                                                  | 22.000,00 |
| 0241.481.341.00.01 | GOIERRI GORRI FUTB. KLUB: DIRU LAG.      | Onuraduna: Goierri Gorri Futbol Klub<br>Helburua: Emakume futbolaren sustapena                                                                                   | 7.000,00  |



|                    |                                              |                                                                                                                                                             |            |
|--------------------|----------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 0243.471.241.00.01 | DIRU LAG.: COWORKING ESPAZIOA ERABILTZEA     | Onuradunak: Pertsona fisiko eta juridikoak<br>Helburua: enplegua sustatu eta herriko zerbitzuen artean sinergiak sortu                                      | 1.000,00   |
| 0243.471.335.30.01 | DIRU LAG.:ERROTULU, IRUDI KORPO. ETA WEB     | Onuradunak: Pertsona fisiko eta juridikoak<br>Helburua: euskararen erabilera sustatu hizkuntza paiaisaian                                                   | 2.000,00   |
| 0243.471.431.20.01 | AZOKA DINAMIZATZEKO DIRU LAGUNTZA            | Onuradunak: pertsona fisiko eta juridikoak<br>Helburua: Tokiko azokaren sustapena                                                                           | 7.000,00   |
| 0243.471.433.10.01 | DIRULAGUNTZAK: COVID                         | Onuradunak: pertsona fisiko eta juridikoak<br>Helburua: COVID-19 eragindako kalteak arintzeko merkataritza eta ostalariei dirulaguntza                      | 50.000,00  |
| 0243.481.430.00.01 | BAREAK MERKATARI ELKARTEAREKIN HITZARMEN     | Onuraduna: Bareak Merkataritza elkarteak<br>Helburua: Tokiko merkataritza sustatu                                                                           | 14.000,00  |
| 0243.481.430.00.02 | Dirulag.:eskualdeko merkataritza bulegoa     | Onuraduna: Bareak Merkataritza elkarteak<br>Helburua: Tokiko merkataritza sustatu                                                                           | 6.104,70   |
| 0243.481.431.50.01 | DIRU LAG.: LOKAL HUTSEN ALOKAIRUA            | Onuradunak: Pertsona fisiko eta juridikoak<br>Helburua: Tokiko merkataritza sistatu eta herriko gune batzuk biziberritu                                     | 10.000,00  |
| 0243.481.432.00.02 | ODOLKI KOFRADIAREKIN HITZARMENA              | Onuraduna: Odolki Kofradia<br>Helburua: Beasaingo odolkiaren ezagutza sustatu eta beste herrietako kofradien ekintzetara joanez Beasain ezagutarazi         | 5.500,00   |
| 0261.481.341.00.01 | LANKIDETZA HITZARMENA: S.D. BEASAIN          | Onuraduna: Beasain Kirol Elkarteak<br>Helburua: futbolaren sustapena, futbol zelaien kudeaketa                                                              | 143.071,00 |
| 0261.481.341.00.02 | LANKIDETZA HITZARMENA: B.K.L.                | Onuraduna: B.K.L.<br>Helburua: Saskibaloaren sustapena eta klubaren heziketa eta errendimendu atalak hobetu prestatzaile eta entrenatzaileen formazioarekin | 27.270,00  |
| 0261.481.341.00.03 | LANKIDETZA HITZ: TRIGOI TRIATLOI TALDEA      | Onuraduna: Trigoi triatloi taldeak<br>Helburua: Triatloi kirolaren jarduerak garatzeko                                                                      | 7.589,00   |
| 0261.481.341.00.04 | LANKIDETZA HITZ: GUSKE SHORINJI KEMPO TALDEA | Onuraduna: Guske Shorinji Kempo Taldea<br>Helburua: Kempoaren sustapena                                                                                     | 1.350,00   |
| 0261.481.341.00.05 | LANKIDETZA HITZ.: ALFIL XAKE ELKARTEA        | Onuraduna: Alfil Xake Taldea<br>Helburua: Xake kirol jarduerak garatzea                                                                                     | 6.772,00   |
| 0261.481.341.00.06 | LANKIDETZA HITZ.: AITZ-ZORROTZ ELKARTEA      | Onuraduna: Aitz-Zorrotz Elkarteak<br>Helburua: Arrantza kirol jarduera sustapena                                                                            | 2.990,00   |



|                    |                                                  |                                                                                         |           |
|--------------------|--------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| 0261.481.341.00.07 | LANKIDETZA HITZ.: TXINDOKI ATLETISMO TAL         | Onuraduna: Txindoki Atletismo Taldea<br>Helburua: Atletismoaren sustapena               | 5.000,00  |
| 0261.481.341.00.08 | LANKIDETZA HITZ.: ARRASTAKA MENDI TALDEA         | Onuraduna: Arrastaka Mendi Taldea<br>Helburua: Mendizaletasunaren garapena              | 4.000,00  |
| 0261.481.341.00.09 | LANKIDETZA HITZ.: MURUMENDI PELOTA TALDE         | Onuraduna: Murumendi Pelota Elk.<br>Helburua: Pelotaren sustapena                       | 5.457,00  |
| 0261.481.341.00.10 | LANKIDETZA HITZ.: LOINATZ TXIRRINDULARI ELKARTEA | Onuraduna: Txindoki Atletismo Taldea<br>Helburua: Atletismoaren sustapena               | 23.655,00 |
| 0261.481.341.00.11 | LANKIDETZA HITZ.: IGARTZA IGERIKETA TALD         | Onuraduna: Arrastaka Mendi Taldea<br>Helburua: Mendizaletasunaren garapena              | 10.500,00 |
| 0261.481.341.00.12 | LANKIDETZA HITZ.: ARRANO KULTUR ELKARTEA         | Onuraduna: Murumendi Pelota Elk.<br>Helburua: Pelotaren sustapena                       | 2.990,00  |
| 0261.481.341.00.13 | LANKIDETZA HITZ.: IGARTZA ARKU TIROKETA          | Onuraduna: Igartza Arku Tiroketa Taldea<br>Helburua: Arku tiroketaren sustapena         | 4.686,00  |
| 0261.481.341.00.16 | LANKIDETZA HITZ.: BETI BIZI ELKARTEA             | Onuraduna: Beti Bizi Elkartea<br>Helburua: San Silbestre krossa                         | 11.490,00 |
| 0261.481.341.00.17 | LANKIDETZA HITZ.: BATZOKI KULTUR ELKARTE         | Onuraduna: Batzoki Kultur Elkartea<br>Helburua: San Silbestre krossa                    | 2.500,00  |
| 0261.481.341.00.18 | LANKIDETZA HITZ.: LOREA WU-SHU                   | Onuraduna: Lorea Wu-Shu<br>Helburua: Wu shuaren sustapena                               | 1.125,00  |
| 0261.481.341.00.19 | LANKIDETZA HITZ.: BEASAINGO BARE TXIKIAK         | Onuraduna: Beasaingo Bare Txikiak<br>Helburua: Eskola kirolaren sustapena               | 25.000,00 |
| 0261.481.341.00.20 | LANKIDETZA HITZ.: BEASAIN MOTOR RACING           | Onuraduna: Beasain Motor Racing<br>Helburua: Motorraren kirolaren sustapena             | 1.733,00  |
| 0261.481.341.00.22 | LANKIDETZA HITZ.: AIZKORRI MENDIZALE ELKARTEA    | Onuraduna: Aizkorri Mendizale Elkartea<br>Helburua: Aitzgorriko bira antolatzen lagundu | 2.478,12  |
| 0261.481.341.00.23 | LANKIDETZA HITZ.: AZURMENDI HERRI KIROLA         | Onuraduna: Azurmendi Herri Kirolak<br>Helburua: Aizkora kirolaren sustapena             | 2.822,00  |
| 0261.481.341.00.24 | LANKIDETZA HITZ.: BEALAK ATLETISMO TALDE         | Onuraduna: Bealak Atletismo Kluba<br>Helburua: Atletismoaren sustapena                  | 9.040,00  |
| 0261.481.341.00.26 | BEASAINGO GERRIKO BOXING                         | Onuraduna: Beasaing Gerriko Boxing<br>Helburua: Boxeoaren sustapena                     | 900,00    |
| 0261.481.341.00.27 | C.D. PADEL GOIERRI                               | Onuraduna: C.D. Padel Goierri<br>Helburua: padelaren sustapena                          | 900,00    |
| 0261.481.341.00.29 | LANK. HITZ.: ORDIZIA MENDIZALE ELKARTEA          | Onuraduna: Ordizia Mendizale Elkartea<br>Helburua: mendizaletasuna sustatzea            | 1.200,00  |
| 0261.481.341.00.30 | TXIRRINDULARI EUSKADI FUNDAZIOA                  | Onuraduna: Txirind. Euskadi Fundazioa<br>Helburua: Txirindularitzaren sustapena         | 5.000,00  |



|                    |                                          |                                                                                                                                                                         |            |
|--------------------|------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 0261.481.341.00.31 | LANK. HITZ.: ERAUSKINGO LAUBASERRI       | Onuraduna: Erauskingo Laubaserri Kirol Elkartea<br>Helburua: Motorraren asteburua antolatzen lagundu                                                                    | 5.500,00   |
| 0261.481.341.00.32 | LANK.HITZ.: ESP. EMAK. TXIRRIND. KOPA    | Onuraduna: Loinaz Txirrindulari Elkartea<br>Helburua: Espainiako Emakumezkoen Txirrindularitza kopa antolatzen lagundu                                                  | 10.000,00  |
| 0350.480.152.20.01 | DIRU LAG.: E.I.T.-AREN ONDORIZKO OBRAK   | Onuradunak: Jabetza erkidegoak<br>Helburua: E.I.T.-aren ondoriozko obrei laguntzak                                                                                      | 10.000,00  |
| 0350.480.163.00.01 | ZALDIZURRETA 9TIK 19RA JABEKIDEAK        | Onuraduna: Zaldizurreta 9tik 19ra jabeakideak<br>Helburua: euri-uren hustuketa sarea                                                                                    | 500,00     |
| 0380.421.414.00.01 | GOIMEN                                   | Onuraduna: Goimen<br>Helburua: partaidetza kuota                                                                                                                        | 15.500,00  |
| 0380.421.419.00.01 | ENIRIO-ARALAR MANKOMUNITATEA             | Onuraduna: Enirio-Aralar mankomunitatea<br>Helburua: partaidetza kuota                                                                                                  | 8.900,00   |
| 0380.480.153.20.01 | DIRULAGUNTZAK: AUZOLANA                  | Onuraduna: Auzo elkartek<br>Helburua: Auzolan egunetan antolatutako lan eta egitarauai laguntzea                                                                        | 2.000,00   |
| 0380.480.414.00.01 | SUBENTZIOA: BASERRITARRAK                | Onuradunak: pertsona fisiko eta juridikoak<br>Helburua: landa inguruneke eraikinak berritzeko eta mantentze lanetarako laguntza                                         | 1.000,00   |
| 0380.481.338.00.01 | LANDA INGURUNeko FESTAK                  | Onuradunak: Auzo elkartek eta pertsona fisikoak<br>Helburua: landa auzoetako festak antolatzea (Garin, Matxinbenta, Arriaran, Beasainmendi, San Gregorio, Astigarreta ) | 12.000,00  |
| 0390.421.162.10.01 | SASIETA MANKOM.: HONDAKINEN BILKETA      | Onuraduna: Sasieta Mankomunitatea<br>Helburua: zaborbilketaren kudeaketarako ekarpena                                                                                   | 743.893,00 |
| 0390.421.162.20.01 | SASIETA MANKOMU.:HONDAKIN SOLIDOEN KUDEA | Onuraduna: Sasieta Mankomunitatea<br>Helburua: zaborbilketaren kudeaketarako ekarpena                                                                                   | 53.905,00  |
| 0390.421.162.30.01 | SASIETA MANKOM.: HONDAKINEN TRATAMENDUA  | Onuraduna: Sasieta Mankomunitatea<br>Helburua: zaborbilketaren kudeaketarako ekarpena                                                                                   | 280.309,00 |
| 0390.480.171.00.01 | HITZ.: LORATEGI PARTIKULA.MANTENUA       | Onuradunak: Jabeakide elkartek<br>Helburua: lorategi partikularren apainketa                                                                                            | 6.630,00   |



Beasaingo Udala

|                              |                                      |                                                                                                                  |                |
|------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|
| 0390.481.231.00.01           | EKO GUNE KUOTA                       | Onuraduna: Ekogune<br>Helburua: partaidetza kuota                                                                | 4.800,00       |
| 0391.480.172.00.01           | DIRU LAGUNTZAK: INGURUMENA           | Onuraduna: pertsona fisiko eta juridikoak<br>Helburua: ingurumenaren zainketa sustatzea                          | 1.000,00       |
| 0391.481.172.00.01           | DIRULAGUNTZA: BIODONOSTIA INSTITUTUA | Onuraduna: BIODONOSTIA INSTITUTUA<br>Helburua: Kutsaduraren eragina osasunean ikerketa<br>INMA proiektua garatuz | 4.000,00       |
| GUZTIRA/TOTAL(IV. KAPITULOA) |                                      |                                                                                                                  | 2.638.577,82 € |

Beasainen, 2020ko azaroaren 19an

Alkatea

